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Kaupunginjohtajan tervehdys 
Jääkiekko on laji, joka yhdistää koko kansan. Se 
kiinnostaa, innostaa ja herättää paljon tunteita. Hyvinkäällä 
on hyvät mahdollisuudet lajin harrastamiselle. Täällä Jää-
Ahmojen toiminta alkoi kaudella 1968-1969. Tuolloin 
innokkaat isät ja pojat aloittivat korttelikiekon. Seuran 
alustava perustamiskokous pidettiin Sveitsin majalla 
31.3.1973, joten tänä vuonna Jää-Ahmoilla onkin 45 v. 
juhlavuosi.  

Jää-Ahmat tekevät hienoa ja arvokasta työtä myös 
junioritoiminnan eteen. Tällä hetkellä juniorijoukkueita on 
Jää-Ahmojen nimissä 7 ja HYRI:n 4.  HYRI on Hyvinkään 
Jää-Ahmojen ja Riihimäen Kiekko-Nikkareiden yhteisten 
pelijoukkueiden käyttämä pelinimi.  Kiekko-Nikkarit ja Jää-
Ahmat allekirjoittivat seurojen välisen yhteistyösopimuksen 
tammikuussa 2015. Tämän sopimuksen tarkoituksena on 
luoda yhteistoimintasuhde ja kehittää yhteistyössä alueellista junioritoimintaa sekä uudistaa 
seuratoimintaa, jotta paikallisesti pystytään turvaamaan seuraorganisaatioiden toiminta myös 
tulevaisuudessa.  

Vaikka Hyvinkään 100 v. juhlavuosi onkin nyt takanapäin, on myös vuosi 2018 Hyvinkäällä täynnä 
tapahtumia. 6.-9.6. järjestetään jättimäinen musiikkifestivaali Rockfest. Tuolloin Hyvinkään 
lentokentän maastossa jytisee kun iso rivi niin suomalaisia kuin maailmanluokan tähtiartisteja 
nousee lavalle. Niistä mainittakoon mm. Ozzy Osbourne, Judas Priest, Marilyn Manson, Stone Sour, 
Avenged Sevenfold ja Bullet for My Valentine. 

Myös suomalaisen elokuvan festivaali – Red Carpet järjestetään 30.8.–2.9. Red Carpet tarjoaa 
yleisölle ainutlaatuisia elokuvaelämyksiä Hyvinkään kaupunkiympäristössä. Ohjelma sisältää 
kotimaisia elokuvia, festariklubeja, tekijätapaamisia, keskusteluja sekä kaupunkitapahtumia. 
Tapahtuma järjestettiin viime vuonna ensimmäistä kertaa ja se oli niin menestys, että päätimme 
ehdottomasti järjestää sen myös tänä vuonna, nyt vain entistäkin isompana. Hyvinkäälle avautui 
viime vuoden lopulla Sveitsiin elämyskeskus, josta löytyy mm. Bio Rexin 5 elokuvasalia. Salit ovat 
varusteltu viimeisimmällä kuva -sekä äänentoistotekniikalla, joten tämä mahdollistaa entistä 
paremmat puitteet elokuvaelämyksille. 

Sveitsin alueelle avattiin myös upeasti uudistettu Hotel Sveitsi. Hotellin yhteydessä on viihdekeskus, 
josta löytyvät BioRex, SuperPark, FitPark Sveitsi kuntokeskus, Kulma Deli sekä useita muita 
palveluita ja ravintoloita. 

Tervetuloa Hyvinkäälle viihtymään! 

Kiitokset Jää-Ahmoille ja kaikille seuran eteen työtä tehneille. Olette tehneet hienoa työtä! Paljon 
onnea ja menestystä juhlavuotenanne! 

 

Jyrki Mattila 
kaupunginjohtaja 
Hyvinkään kaupunki 

 



Kehittyvä kasvattajaseura – 45v. 
 
Jääkiekkoa on pelattu Hyvinkäällä jo 40-luvulta lähtien HyPS:n, 
sekä 50-luvulla mukaan tulleiden Apollon ja Nastan voimin. 
Jääkiekkoilun erikoisseura Kiekko-Kissat perustettiin vuonna 1959 
jonka perustalle Jää-Ahmat syntyivät vuonna 1973.  
 
”Ahmalaisen jääkiekon” katsotaan alkaneen jo kaudella 1968-
1969, kun innokkaat isät ja pojat päättivät aloittaa korttelikiekon 
Hyvinkäällä neljällä kaupungin osajoukkueella. Toiminta kasvoi 
vuosi vuodelta ja hiljalleen jääkiekkoilevat pojat alkoivat 
kasvamaan ulos alimmilta junioritasoilta. Tällöin oman seuran 
perustaminen tuli vielä ajankohtaiseksi. Alustava seuran 
perustamiskokous pidettiin Sveitsin majalla 31.3.1973. Paikalla 
olivat Kari Matikainen, Raimo Kivinen, Erkki Virtanen, Heikki 
Kangasmäki, Veikko Laine, Pertti Tetri, Urmas Virtanen, Seppo 
Karttunen, Martti Jeskanen, puheenjohtajana Oiva Paavola ja 
sihteerinä Per Wallgren. Tieto oman seuran perustamisesta 
julkistettiin 10.5.1973 ja ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin 
Viljo Koho. 
 
Seuramme täyttäessä tänä vuonna 45 vuotta, on moni asia viime aikoina muuttunut positiiviseen 
suuntaan merkittävin askelin. Perinteinen Hyvinkää – Riihimäki vastakkainasettelu on muuttunut 
syväksi yhteistyöksi, joka vielä muutama vuosi sitten tuntui täysin mahdottomalta ajatukselta. 
Kuluvalle kaudelle yhteistyö on laajentunut vielä Hämeenlinnan suuntaan ja olemme saaneet 3 
vuoden jääkiekkoliiton tukeman taitovalmentajan tälle kolmikantayhteistyölle. Tällä yhteistyöllä 
olemme luomassa entistäkin vahvempaa kiekkokulttuuria Pohjois-Uudellemaalle ja Etelä-
Hämeeseen, jossa pelaaja- ja valmentajapolkujen yhdistäminen, sekä jääkiekon laadukas 
harrastaminen lähellä kotia on suurin tavoite. 
 
Seuraavien kolmen kauden aikana tavoitteenamme on keskittyä nuorimpien joukkueiden 
valmentajien koulutuksiin entistä systemaattisemmin. Samoin on tavoitteena kehittää ja tehostaa 
joukkueiden arjen valmennusta viedäksemme eteenpäin tärkeää viestiä lasten liikunnan 
hauskuudesta ja mielekkyydestä. Tavoite on jatkossakin tarjota hyvä ja toimiva harrastusympäristö 
niin urheilullisen elämäntavan omaksumiselle, kuin kilpaurheiluunkin valmistavalle toiminnalle.  
 
Hyvinkään Jää-Ahmat on tällä hetkellä pelaajalisenssien määrin laskettuna Suomen 20. suurin 
jääkiekkoseura, joka on mielestäni erittäin hieno sijoitus Hyvinkään asukasmäärällä. Nykyinen 
jäsen- sekä joukkuemäärä tuo meille haasteita esimerkiksi jäävuorojen suhteen. Hyvinkäällä 
harrastetaan jääurheilulajeja erittäin aktiivisesti ja tämä näkyy myös jäähallin käyttöasteessa. Jotta 
saisimme toimintaa vieläkin laadukkaammaksi Hyvinkään kaikissa seuroissa, on toiveissa 
varmaankin kolmannen jäähallin rakentaminen tai vähintään ison tekojääradan saaminen nykyisten 
jäähallien tuntumaan.  
 
Jotta voimme jatkossakin tarjota hyvän ja toimivan harrastusympäristön niin urheilullisen 
elämäntavan omaksumiselle kuin kilpaurheiluunkin valmistavalle toiminnalle, tarvitsemme aktiivisia 
vanhempia. Olen hyvin iloinen ja kiitollinen siitä, että meillä on paljon aktiivisia vanhempia, jotka ovat 
osallistuneet joukkueiden toimintaan. Seurana olemme luvanneet olla kasvattamassa hyviä ihmisiä, 
mutta ilman teitä vanhempia emme voi tässä onnistua. 
 
Tsemppiä toimintaan! 
 
Ari Torikka  
Puheenjohtaja 
Hyvinkään Jää-Ahmat ry 
 



Tähtäin urheilijaksi 
Määrätietoisuus 

Harjoittele määrätietoisesti niin saat enemmän irti 
jääkiekkoharrastuksestasi! Määrätietoinen harjoittelu tarkoittaa 
sitä, että tiedät mitä teet ja miksi. Päällimmäisemä täytyy olla, että 
pidät jääkiekosta, että se on hauskaa. Määrätietoisuus tarkoittaa 
myös sitä, että valmistaudut harjoituksiin syömällä ja lepäämällä 
oikein. Tällöin keskityt paremmin ja opit enemmän. Kuuntele silloin 
kun valmentajallasi on asiaa, sillä hän haluaa auttaa sinua 
harjoituksissa kehittymään jääkiekkopelaajana. 

Omatoimisuus 

Muista harjoitella myös omatoimisesti. Käy ulkona ampumassa 
niin usein kun ehdit. Käy ulko- tai vapaajäällä luistelemassa ja 
pelaamassa niin usein kun ehdit. Käy rullaluistelemassa kesäisin. 
Käy juoksemassa ja hyppimässä portaita hallilla silloin tällöin. 
Omatoimiharjoittelu on se joka tekee sinusta erinomaisen 
jääkiekkopelaajan. 

Monipuolisuus 

Muista harjoitella monipuolisesti. Pelkkä jääkiekko ei ole hyväksi sillä sinun pitäisi myös kehittää 
lihaksistoasi, tasapainoasi, koordinaatiotasi, nopeuttasi ja kimmoisuuttasi. Tämän kaiken saat 
automaattisesti kun harjoittelet ja liikut monipuolisesti. Hyvä tapa on harrastaa jotain kesällä, 
esimerkiksi pesäpalloa, jalkapalloa tai yleisurheilua. Käy uimassa, pelaa ja leiki kavereiden kanssa. 
Tämä auttaa sinua sitten talvella kun on jääkiekon aika. 

Harjoituspäiväkirja 

Maailman parhaat jääkiekkoilijat pitävät harjoituspäiväkirjaa. Jos haluat oppia uusia asioita, sinun 
kannattaa pitää harjoituspäiväkirjaa. Harjoituspäiväkirjaan kirjoitat ajatuksiasi ja mietteitäsi 
harjoituksista ja otteluista. Kirjoita miltä tuntuu, ja yritä miettiä mitä on mennyt hyvin ja miksi. Asioita 
jotka vaikuttavat suoritukseesi voi olla harjoittelun määrä, mieliala, mitä olet syönyt tai kuinka olet 
nukkunut. Kun olet pitänyt harjoituspäiväkirjaa jonkin aikaa, tulet huomaamaan, että oivallat uusia 
asioita nopeammin. Ajattelet myös nopeammin jääkiekkoa pelatessasi, sillä olet jo miettinyt asioita 
valmiiksi. 

 
 
Tero Berg 
Valmennuspäällikkö 
Hyvinkään Jää-Ahmat ry 



Hyvinkään Jää-Ahmat ry 
Johtokunta ja toimihenkilöt  

kaudella 2017-2018 
 

                                          

     Ari Torikka, PJ                   Marko Peltonen, Vara PJ / sihteeri          Angelo Marseglia, Jäsen    

                                                                                 

 Heikki Nieminen, Jäsen        Teija Pahkajärvi, Jäsen      Teemu Vehkakoski, Jäsen       Tom Östlund, Jäsen 

                                  

             Tero Berg Valmenuspäällikkö   Elisa Parviainen, Toimistosihteri   Kimmo Viljanen, Varustepäällikkö 



 
 

Pelaajat:   Santeri Aaltonen, Eemi Ahokas, Eino Asmundela, Alpha Diallo, Mikael Elfvengren, 

Samuli Elonen, Vili Hirvinen, Panu Hirvonen, Lukas Honkaniemi, Onni Hämäläinen, 

Samu Karhunen, Jerry Karmala, Mikael Kimari, Jimi Kivistö, Jerry Konttila, Miki 

Korkka, Joona Korpela, Musa Koskenranta, Nikolas Koskinen, Rasmus Laitinen, 

Christer Leinonen, Luka Lindholm, Juuso Myllylä, Lenni Mäkelä, Nuutti Mäkinen, 

Leevi Nokkala, Leevi Pajunen, Joonas Pakarinen, Caspian Pettersson, Eemeli 

Ramsay, Rasmus Ramsay, Sulo Reisbacka, Inka Riihelä, Vertti Ritvanen, Julius 

Räsänen, Justus Räsänen, Noel Seppälä, Santtu Soininen, Niklas Tahvanainen, 

Tunna Taponen, Rasmus Taskinen, Niilo Tolvanen, Aati Vallenius, Noel Weckman, 

Veeti Vitikainen, Niilo Viuhko 

 

Vastuuvalmentaja:  Riku Soininen 

Valmentajat:   Mikko Ahokas, Teemu Honkaniemi, Kalle Mäkelä, Magnus Mäkinen, Harri Nokkala, 

Toni Pulkkinen, Sanna Räsänen, Henri Tahvanainen, Kimmo Tolvanen 

Huoltajat:      Matti Karmala, Sami Leinonen, Toni Taponen, Mikko Viuhko 

Joukkueenjohtajat:  Jarno Kivistö, Soile Mustjärvi-Riihelä, Risto Riihelä 

Rahastonhoitaja:   Sanna Kivistö 

   



Joukkueen G10-11 perustiedot 
Joukkueen kokoonpano: 46 pelaajaa + 18 toimihenkilöä  
Mitä sarjaa pelataan:   Harjoituspelejä ja radanvarsisarjaa 
Vastuuvalmentaja:    Riku Soininen 
 
Joukkueenjohtaja Risto Riihelä  
Urheilutausta: Oma jääkiekkotausta rajoittuu penkkiurheilun puolelle sekä 

parin viime vuoden ajan jääkiekkoa tällä hetkellä E07-
joukkueessa harrastavan pojan vanhemman rooliin. 
Muuten liikuntataustaan on nuorena kuulunut monen eri 
joukkuelajin harrastamista jalkapallo, salibandy sekä 
pesäpallo päälimmäisinä.  

 
Joukkueenjohtaja Jarno Kivistö  
Urheilutausta: Jääkiekon harrastus alkoi Jää-Ahmoissa noin viiden 

vanhana pari vuotta vanhempien kanssa ulkojäiltä ja jatkui 
Riihimäellä Kiekko-Nikkareissa C junioreihin asti. C-B 
juniorit -77 ikäluokassa Hyvinkäällä ja A junioreiden 1.div. 
Riihimäellä. 
Pitkän tauon jälkeen palasin hallille ja olin kaudella 2016-
2017 Leijona-kiekkokoulussa valmentajana oman pojan 
harrastuksen aloittamisen myötä. 
Yhdistystoiminnasta löytyy yli 20 vuoden kokemus niin 
liikunnan parista kuin muistakin toiminnoista. 
Valmennustaustaa jalkapallosta. 

 
Joukkueenjohtaja Soile Mustjärvi-Riihelä  
Urheilutausta: Jääkiekkotausta muodostuu lähinnä vanhemmassa Jää-

Ahmojen ikäluokassa pelaavan pojan kannustusjoukoista 
sekä naisten harrastekiekosta. Astetta vakavampi urheilu-
ura sijoittuu junnuajoille hiihdon nuorten maajoukkueajoille. 

 
Tavoitteet Joukkueenjohtajan näkökulmasta kauden 2017 - 2018 
aikana 
Päätavoitteena joukkueella on rakentaa lapsille innostava ja turvallinen ympäristö 
harrastaa liikuntaa sekä saada myös lapsien vanhemmat innokkaasti mukaan toimintaan. Aktiivisten 
vanhempien avulla muun muassa onnistuneiden talkoiden sekä myyntikampanjoiden muodossa voimme 
edelleen madaltaa jääkiekon aloittamiskynnystä alempien kausimaksujen muodossa. 
 
Muuta kerrottavaa, sana on vapaa 
Hyvinkään Jää-Ahmat G10-11 on Hyvinkään nuorin ikäkausijoukkue, joka perustettiin viime keväänä Leijona 
kiekkokoulun jälkeen. Toimintaa joukkueella on torstaisin vakiojäävuorolla sekä vaihtelevasti viikonloppuisin 
joko harjoitusten tai harjoituspelien muodossa.  
 
Liikkuminen luo Turvallisuutta ja Terveyttä on joukkueemme kantava teema! 
 

   



 
 

Pelaajat:   Kasperi Aaltonen, Lauri Alahäme,  Juho Aunola, Iisak Collin, Dominic Giesa, Veeti 

 Hakkarainen, Jermu Happo, Oskari Heiska, Lukas Herttuainen, Peetu Javanainen, 

Atte Jämsen, Lukas Kekki, Otto Kuparinen, Vilho Laaksonen, Samuel Laitinen,  

Topias Lehti, Noel Lehtonen, Daniel Lindblad, Eemi Liukko, Jasmin Lottonen, Eetu 

 Lukkari, Miro Martelius, Thomas Merenheimo, Eeli Määttä, Kalle Nieminen, Niilo 

Partanen, Lenni Pieksemä, Juho Raunio, Veikko Ritvanen, Samuel Rytkönen, Eetu 

Saarikoski, Isak Saastamoinen, Leevi Sorjonen, Veikka Vahala, Aleksi Virtanen, Leevi 

 Ylenius, Tatu Åberg 

 

Vastuuvalmentaja:  Juhani Lukkari 

Valmentajat:   Jani Aunola, Jarno Happo, Niko Kekki, Niko Rytkönen 

Huoltajat:  Markku Lylykangas, Veli-Matti Määttä, Petri Raunio, Henri Saarikoski, Mika  

 Sorjonen 

Joukkueenjohtaja:  Heikki Nieminen 

Varainhankinta:   Mika Nieminen 

Rahastonhoitaja:   Marja Alahäme 

   



Joukkueen F2-09 perustiedot 
Joukkue:      37 pelaajaa ja 13 toimihenkilöä 
Mitä sarjaa pelataan:  Leijonaliigaa F2 neljällä peliryhmällä 
Vastuuvalmentaja:   Juhani Lukkari 
 
Joukkueenjohtaja Heikki Nieminen  
Urheilutausta: Olen harrastanut eri joukkuelajeja alasarjatasoilla viime 

vuosituhannella. Vanhemmalla iällä harrastus on 
pienimuotoista kuntoliikuntaa. 

 
Jää-Ahmat:     2015-2016 08/09 rahastonhoitaja 
         2016-2017 08/09 joukkueenjohtaja 
         2017 alkaen -09 joukkueenjohtaja / apuvalmentaja 
         2017 alkaen johtokunnan jäsen 
  
Tavoitteet Joukkueenjohtajan näkökulmasta kauden 2017 - 2018 aikana 
Joukkueen tavoite on tarjota kaikille lapsille mahdollisuus harrastaa jääkiekkoa sekä monipuolista liikuntaa. 
Tässä iässä toiminnan ei tarvitse olla vielä niin vakavaa mennään ilon kautta. Tärkeä osa lapsille on oppia 
toimimaan joukkueen mukana huomioimalla joukkueen muutkin jäsenet. 
Vanhempien panos on erittäin tärkeä osa juniorijoukkueen toimintaa. Meillä -09 joukkueessa vanhemmat 
ovat olleet hienosti mukana joukkueen toiminnassa mm. pelitapahtumissa. Iso kiitos vanhemmille, jatketaan 
samaan malliin. 
 
Joukkueen kausimaksut on pystytty pitämään kohtuullisen pieninä hyvän varainhankinnan ansiosta. 
Tavoitteena on ettei kenenkään harrastus loppuisi kohtuuttomiin kausimaksuihin. 
 
Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa 
Joukkue aloitti toimintansa vuonna 2015 kahdella ikäluokalla 2008 ja 2009 syntyneet. Pelaajamäärän 
kasvaessa, siirryimme omiksi ikäjoukkueiksi tämän kauden alusta. 
 
Muuta kerrottavaa, sana on vapaa 
09 joukkueessa on erittäin kokenut valmennus ja huolto. Yhteistyö pelaajien, huollon sekä valmennuksen 
kesken toimii hienosti. Jokaista joukkueen jäsentä kohdellaan tasapuolisesti eikä minkäänlaista kiusaamista 
sallita. Joukkueeseen otetaan mukaan uusia pelaajia. Tulkaa rohkeasti mukaan upean lajin pariin. 
 

 



 
 

Pelaajat:  Elias Arra, Martin Eerola, Mikael Harainen, Jose Harju, Juuso Harju, Oliver Heljälä, 

Aaron Jokinen, Neo Kallio, Eemil Karhu, Jaakko Koli, Lucas Koskelin, Elias 

Lammervo, Ossi Lumivuokko, Joel Martikainen, Sulo Muurinen, Lukas Mäkelä, 

Kasper Nevala, Rasmus Nevala, Kristofer Nordlund, Lenni Oja, Roope Ojansuu, Tatu 

Parkkila, Mauro Rame, Niko Reinikainen, Daniel Ronimus, Luukas Räsänen, Konsta 

Sarjanen, Niklas Semenoja, Cristiano Vahtera, Luca Vuorio, Jonna Kallio 

 

Vastuuvalmentaja:  Timo Parkkila 

Valmentajat:   Jere Kallio, Timo Koskelin, Jouni Martikainen, Sami Oja, Jukka Räsänen, Jyrki Vuorio 

Huoltajat:  Sami Karhu, Raine Lumivuokko, Matti Muurinen, Ari Nevala, Jarno Rame, Janne 

Reinikainen, Jani Sarjanen 

Joukkueenjohtaja:  Belinda Tallberg-Ronimus 

Rahastonhoitaja:   Tuija Muurinen 

   



Joukkueen F1-08 perustiedot 
Joukkue:  29 pelaajaa ja 17 toimihenkilöä 
Mitä sarjaa pelataan:  Leijonaliigaa F1 kolmella peliryhmällä 
Vastuuvalmentaja:   Timo Parkkila 
 
Joukkueenjohtaja Belinda Tallberg-Ronimus  
Urheilutausta: Ei juurikaan omaa urheilu- tai yhdistystaustaa, teininä muutamia 

koripallon parissa vietettyjä vuosia mutta isän intohimoista 
jääkiekkoilua läheltä seurannut. 

  
Jää-Ahmat:      2017 alkaen joukkueenjohtaja -08 ikäluokassa 
 
Tavoitteet Joukkueenjohtajan näkökulmasta kauden 2017 - 2018 aikana 
Joukkueen tavoitteena on järjestää paljon pelejä ja mieleenpainuvia turnaus kokemuksia  
 
Tavoite on saada järjestettyä pelaajan vanhemmille ja perheelle mukava pelikausi, jonka aikana tehdään 
kannattavia varainhankintoja ja käydään katsomassa vaikka liigapeliä tai KHL peliä Linja-autokyydillä. 
 
Muuta kerrottavaa, sana on vapaa. 
Työnmäärä yllätti mutta tehtävä on ollut myös antoisa. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Parturi-Kampaamopalvelut 
Rakennekynnet ja geelilakkaukset 

Sokeroinnit ja Ripsipidennykset 
 

www.studiobangs.fi   info@studiobangs.com   044-2410245 
 



 
 

Pelaajat:  Joel Arjoniemi, Niklas Grandell, Tomas Hassinen, Juho Helminen, Niklas Herttuainen,  

Venni Hokkanen, Felix Honkaniemi, Kasperi Huttu, Niko Juntunen, Veeti Kivinen, 

Nemo Koskelainen, Tuomas Koskinen, Lauri Kouhia, Tomi Lehtonen, Markus Lepistö, 

Anton Leppänen, Jasper Lindfors, Eetu Lindholm, Jooa Liukko, Max Muikku, Tuomas 

Mulari, Aaro Mäkelä, Miro Partanen, Luca Peltola, Sakri Peltola, Niko Peltonen, Joel 

Pietarinen, Rasmus Pohjola, Lucas Ranta, Oskari Riihelä, Niklas Salminen, Niilo 

Seitsonen, Jonni Skyttä, Tuomas Soininen, Kaapo Sälpäkivi, Anton Tikkari, Mikael 

Vilkman, Jooa Voutilainen, Kasper Vänskä, Niclas Ylätalo 

 

Vastuuvalmentaja:  Mikko Liukko 

Valmentajat:   Niko Grandell, Antti Helminen, Juha-Pekka Leppänen, Tommy Lindholm, Ville Peltola, 

Riku Soininen, Samu Vilkman 

Huoltajat:  Jan Koskinen, Tero Seitsonen, Niko Tikkari 

Joukkueenjohtajat:  Kai Lindfors, Marko Peltonen 

Rahastonhoitaja:   Katja Laakkonen 

   



Joukkueen E2-07 perustiedot 
Joukkue:  36 kenttäpelaajaa, 4 maalivahtia ja 14 toimihenkilöä 
Mitä sarjaa pelataan:  Eteläisen alueen E2 aluesarjaa kolmella peliryhmällä 
Vastuuvalmentaja:   Mikko Liukko 
 
Joukkueenjohtaja Marko Peltonen 
Urheilutausta: Pesäpalloa vuosina 1979-2004 Hyvinkään Tahkossa 

pelaajana, valmentajana, pelinjohtajana, huoltajana, 
joukkueenjohtajana ja tuomarina piirisarjoista SM-tasolle asti. 

  
Jää-Ahmat:      1983-1991 peruspakki -74 ikäluokan joukkueessa 

2014 alkaen joukkueenjohtaja -07 ikäluokassa 
         2015 alkaen johtokunnan jäsen 
 
Joukkueenjohtaja Kai Lindfors 
Urheilutausta: Jääkiekossa korttelikiekon mestaruus Torpedot joukkueessa 

70-luvun alkupuolella. 
Lisäksi monipuolinen liikunta nuoruudessa monessa 
Hyvinkään seurassa. Pitkäaikaisin jakso koripallon parissa 
valmentaen ja itse pelaten Hyvinkään Pontevassa.  

  
Jää-Ahmat:      2015 alkaen joukkueenjohtaja -07 ikäluokassa 
  
Tavoitteet Joukkueenjohtajan näkökulmasta kauden 2017 - 2018 
aikana 
Joukkueen tavoite on mahdollistaa jokaiselle pelaajalle kehittyminen omalla tasollaan hyvässä ilmapiirissä ja 
valmennuksessa. -07 joukkueessa on aina keskitytty käytöstapoihin ja kuriin vanhempien suostumuksella ja 
tätä teemaa jatkamme tälläkin kaudella. Jokaista pelaajaa pyritään kehittämään vahvuuksien kautta ja 
ohjataan yrittämään kaikkensa niin jäällä kun sen ulkopuolella. Tärkein tavoite on kannustaa pelaajia 
pysymään mukana jääkiekon parissa tavalla tai toisella. 
 
Tavoite -07 joukkueen vanhempien suhteen on pitää sama yhteishenki yllä kuin aikaisemmillakin kausilla.  
 
Kun budjetin suhteen menopuoli on aika hyvin tiedossa ennen kautta, jää joukkueenjohtajien vastuulle 
tulopuolen kerryttäminen. Tällä kaudella meillä on 3 myyntiprojektia + kotiturnaus ja näiden tuotoksi on 
budjetoitu 20-25% joukkueen menoista. 
 
Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa 
Joukkue pelaa nyt neljättä kautta yhdessä ja suurin osa pelaajista on ollut mukana alusta asti. Uusia pelaajia 
on tullut joka vuosi mukaan, kuten tänäkin vuonna ja poistumaa on ollut suhteessa sama määrä. Pojat tulevat 
keskenään hyvin toimeen. Välillä on pientä vääntöä, kuten on kavereiden kanssa muutenkin. Pitää muistaa, 
että toiset lapset ottavat asiat eri lailla kuin toiset, siksi epäkohtiin puututaan heti kun sellaisia havaitaan. 
 
-07 joukkueen pelaajilla on aina ollut loistavat, yhteen hiileen ja joukkueen eteen puhaltavat vanhemmat. 
Tämä näkyy vanhempien yhteishenkenä peleissä, turnausjärjestelyissä kuin myyntikampanjoissa. 
Vanhemmat tulevat toistensa kanssa hyvin juttuun. Joukkueenjohdolle ja valmennukselle on annettu 
työrauha ja asioista on keskusteltu palavereissa hyvässä hengessä. 
 
Muuta kerrottavaa, sana on vapaa 
-07 joukkueen valmennus ja huolto ovat kokeneita toimijoita junioreiden parissa. Eri lajien ammattilaiset 
pelaajina ja valmentajina ovat kuin sattuman kaupalla sattuneet tähän ikäryhmään, mikä on helpottanut 
joukkueenjohtajien hommia huomattavasti. Kaikki ovat alusta alkaen ymmärtäneet, että me olemme tiimi 
jossa jokainen tekee sen mitä tarvitsee ja mitä ehtii. 



 
 

Pelaajat:  Toivo Astikainen, Leevi Elo, Daniil Ershov, Nico Forsblom, Ville Haapamäki, Jussi 

Hämäläinen, Daniel Jokinen, Otto Jämsen, Lukas Kaisko, Verneri Kivisaari, Juho 

Konttinen, Nea Konttinen, Roni Koskelin, Elias Lauanne, Gilbert Lignell, Lenni 

Mikkonen, Anthony Mäkipää, Janne Mäyrä, Matias Nieminen, Markus Nikkilä, Tuomo 

Ojala, Elias Pohjonen, Paavo Pyykkö, Aatu Reisbacka, Eino Sokka, Veeti Suominen, 

Noel Tolvanen, Jesper Torikka, Lauri Tuisku, Juuso Tynkkynen, Akseli Väistö, Santeri 

Väistö, Samu Åberg, Alex Östlund 

Vastuuvalmentaja:  Jani Väistö 

Valmentajat:   Teemu Koskelin, Ismo Lauanne, Hannu Lignell, Kim Åberg 

Huoltajat:  Andrei Ershov, Iiro Forsblom, Jouni Mikkonen 

Joukkueenjohtaja:  Jari Jämsen 

Rahastonhoitajat:   Natalia Nikkilä, Outi Tynkkynen 

   



Joukkueen E1-06 perustiedot 
Joukkue:  34 pelaajaa + 11 toimihenkilöä 
Mitä sarjaa pelataan: Eteläisen alueen E1 aluesarjaa kolmella peliryhmällä 
Vastuuvalmentaja: Jani Väistö 
 
Joukkueenjohtaja Jari Jämsen 
Urheilutausta: Olen pelannut hieman jääkiekkoa nuorempana sekä kokeillut 

jalkapalloa. Aktiivisemmin olin mukana moottoriurheilussa 
nuorempana moottoripyörien parissa ja vanhempana autojen 
puolella mekaanikko osastolla. Muuta taustaa löytyy 
jalkapallon joukkueenjohtajan tehtävistä muutamalta 
vuodelta.  

 
Jää-Ahmat:  2016 alkaen joukkueenjohtaja -06 ikäluokassa 
 
 
Tavoitteet Joukkueenjohtajan näkökulmasta kauden 2017 - 2018 aikana 
Luoda joukkueelle ja jokaiselle pelaajalla hyvä resurssi ja rauha harrastaa omalla tasolla jääkiekkoa, missä 
jokainen kokee onnistumisia ja oppii jatkuvasti uutta. 
 
Vanhempien kanssa toimintaa hyvässä hengessä ja yhteistyössä pelaajien ja valmentajien tukena. 
 
Taloudellisella ajattelulla on tavoitteena saada kaikille mahdollisuus harrastaa edullisesti jääkiekkoa. 
Pelaajia liikutellaan ryhmissä kuukausittain, jotta kaikki pelaajat saisivat erilaisia haasteita ja onnistumisia 
peleissä – tämä on meidän tavoite jatkossakin. 
 
Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa 
Joukkueessa on ollut värikäs menneisyys. Nämä haasteet ovat yhteispelillä kaikkien kanssa voitettu ja saatu 
pelaajille sekä itse joukkueelle hyvä noususuuntainen kehitys aikaan. Tätä kehitämme edelleen. 
 
Muuta kerrottavaa, sana on vapaa. 
Hyvinkäällä on hyvät mahdollisuudet kaikkeen urheiluun kaikenikäisille. Kaikkien seurojen tulisi tehdä tiivisitä 
yhteistyötä mahdollisimman suurien harrastajamäärien takaamiseksi. Tämä luo taloudelliset edellytykset 
toimia hyvällä ja edullisella tasolla seurasta ja joukkueesta riippumatta. 

 

 

Soita 019 432 157   tai   www.turkinpippuri.fi 



 
 

Pelaajat:  Henri Hakala, Jesse Harju, Timi Hassinen, Eero Johansson, Ossi Johansson, Veeti 

Juutilainen, Emppu Kangasniemi, Ella Karhu, Urho Karkkila, Tatu Karvinen, Kasperi 

Kerkelä, Valtteri Koppanen, Jimi Kortelainen, Mikael Koskelainen, Samuel 

Koskelainen, Juho Laukkanen, Joni Lipponen, Veeti-Valtteri Malinen, Mikael Mykrä, 

Aaron Ollila, Juuso Ordning, Juho Palander, Otso Parkkinen, Benjamin Rönnkvist, 

Kalle Suikkari, Nuutti Suvanto, Akseli Tenhunen, Remus Tynkkynen, Eetu Untinen, 

Joonas Varonen, Santeri Virkki, Alex Virtanen, Joel Yrttiaho 

Vastuuvalmentaja:  Juha-Pekka Suvanto 

Valmentajat:     Sami Elo, Andreas Johansson, Jimi Lemmetti, Kai Ollila 

Huoltajat:  Jari Harju, Jani Palander, Janne Virtanen 

Joukkueenjohtaja:  Jarkko Ordning 

Pelijojot:     Hannele Hurskainen, Anu Yrttiaho 

Rahastonhoitajat:   Virpi Hasan, Eerika Tausa   



Joukkueen D2-05 perustiedot 
Joukkue:  31 pelaajaa ja 13 toimihenkilöä 
Mitä sarjaa pelataan: Eteläisen alueen D2 aluesarjaa kahdella peliryhmällä AAA- ja 

A-sarjassa 
Vastuuvalmentaja:   Juha-Pekka Suvanto 
  
Joukkueenjohtaja Jarkko Ordning  
Urheilutausta: pari kautta jääkiekkoa, Hämeenlinnan Tiikereissä, pesäpalloa 
Jää-Ahmat:      2017 alkaen joukkueenjohtajana -05 ikäluokassa 
 
Joukkueenjohtaja Hannele Hurskainen (pelijojo)  
Jää-Ahmat:      2015 alkaen pelijojona -05 ikäluokassa 
         2014 alkaen rahastonhoitajana TeamFlames ryhmässä 
  
Joukkueenjohtaja Anu Yrttiaho (pelijojo) 
Jää-Ahmat: Jää-Ahmat ovat tulleet isoksi osaksi elämääni vuonna 2005, 

kun esikoinen aloitti jääkiekkoilun seurassa. Toimarikopissa 
on tullut vietettyä aikaa vuodesta ja kotipelistä toiseen siis jo 
yli 12v (ja jatkuu edelleen…)  
2015 alkaen pelijojona -05 ikäluokassa 

 
Tavoitteet Joukkueenjohtajien näkökulmasta kauden 2017 - 2018 
aikana  
Tavoitteena on säilyttää joukkueessa hyvä yhteishenki eli pojat tykkäävät pelata ja 
toimia joukkueena. Kaikilla on hauskaa harrastaa ja kauden aikana tulee sellaisia 
henkilökohtaisia ja joukkuetason onnistumisia, joista voidaan yhteisesti iloita. 
Taustahenkilöt vievät kautta eteenpäin hyvässä yhteisymmärryksessä ja pitävät 
toimintalinjat selkeinä läpi kauden.  
  
Vanhempien kanssa jatketaan samalla hyvällä meiningillä kuin tähänkin asti. Pidetään 
lystiä toimarikopissa ja viritellään uusia ideoita poikien yhteishengen ylläpitämiseksi. Kannustetaan kaikkia ja 
otetaan asenne, että meidän vanhempien harrastus on kuljettaa ja kustantaa – ilon kautta tietty ;-) 
 
Toivon, että kuukausimaksut onnistutaan pitämään suunnitellulla tasolla eikä ainakaan harrastuksen hinta 
nousisi kenellekään vaakakupiksi jatkaa tai lopettaa. Varainkeruu ei vaikuta olevan kovin suuressa suosiossa 
nykyään, mutta sitä kauttahan yksittäinen joukkue voisi tavoittaa suuriakin summia. 
 
Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa 
Hurskainen: White ryhmän pelijojona toimiminen on ollut mukavaa, vanhemmat osallistuvat hyvin joukkueen 
toimintaan ja ovat kannustamassa poikia hienosti. Aina on myös löytynyt apua ryhmän tehtävien hoitamiseen. 
Jojoja 05 ryhmällä on ollut kolme ja kaikkien kanssa yhteistyö omalta osaltani on sujunut hyvin. Myös muiden 
taustaryhmään kuuluneiden henkilöiden (pelijojojen, valmentajien, huoltajien ja rahastonhoitajien) kanssa on 
ollut mukava tehdä yhteistyötä poikien harrastuksen sujuvuuden puolesta.  

 
Yrttiaho: Pääosin hyvällä meiningillä olen saanut Jää-Ahmat elämääni viettää. Joukkueen toimihenkilöt ovat 
suuressa roolissa siihen, miltä joukkueen toiminta näyttää ja millainen asenne, arvomaailma ja kunnioitus 
lasten jääkiekkoharrastusta kohtaan saadaan aikaiseksi. Vanhemmilla on myös tärkeä rooli kannustajina, 
rohkaisijoina ja aikuismaisen käyttäytymisen ylläpitäjinä. Näkisin, että keskinäinen luottamus ja avoin 
keskustelu pätee jääkiekossa siinä missä muussakin elämässä, kun halutaan onnistua yhdessä.  

 
Muuta kerrottavaa, sana on vapaa. 
Hurskainen: Toivon, että nykyisellä valmennus ja taustaryhmällä voidaan jatkaa tulevillekin kausille. Pojat 
tarvitsevat taustaryhmän joka ei vaihtuisi jatkuvasti ja tuntisi pojat, vanhemmat ja toimintatavat.  
 
Yrttiaho: Toivotan kaikille Jää-Ahmoille ja HyRiläisille hauskaa jääkiekkokautta nyt ja jatkossa. Hymyillään, 
kun tavataan hallilla! 



 
 

Pelaajat:  Lukas Ala-Jääski, Tatu Anttila, Petja Ershov, Arttu Hakala, Oskari Hakkarainen, Juuso 

Harainen, Tomi Hautasuo, Jaakko Helminen, Elias Hämäläinen, Akusti Jokinen, Aatu 

Karjalainen, Aleksi Karttunen, Sasu Kekki, Samuli Korhonen, Johannes Kuisma, Topi 

Laine, Lassi Leipälä, Niklas Leppänen, Ilari Makkonen, Marcus Merenheimo, Matias 

Mäenpää, Ville Mäenpää, Nicolas Mäkelä, Tuukka Ojala, Santeri Oksanen, Taavi 

Palo-oja, Roope Rantala, Filipp Saadi, Oskari Salonen, Joni Seppänen, Onni Sirkiä, 

Topias Talvitie, Kasper Torikka, Mikke Tschesmenski, Luka Tukiainen, Otso Tuomi, 

Jesse Valkama, Niko Åberg, Niklas Åström 

Vastuuvalmentaja:  Mika Tschesmenski 

Valmentajat:   Tomi Hakala, Aki Jaatinen, Antti Jokinen, Antti Karjalainen, Juha-Pekka Leppänen, 

Tomi Merenheimo 

Huoltajat:      Simo Hakkarainen, Tommi Leipälä, Riku Ojala 

Joukkueenjohtaja:  Sami Harainen 

Rahastonhoitaja:   Anna-Leena Sirkiä 

Nettivastaava:   Antti Helminen 
 

Netti 



Joukkueen D1-04 perustiedot 
Joukkue:      37 kenttäpelaajaa, 3 maalivahtia ja 12 toimihenkilöä 
Mitä sarjaa pelataan:  Eteläinen aluesarja, kolme peliryhmää ja niiden sarjatasot AA, AAA- ja AAA 
Vastuuvalmentaja:   Mika Tschesmenski 
 
Joukkueenjohtaja Sami Harainen 
Urheilutausta:     Harrastanut Ahmoissa vuodesta 1986 aikuisikään saakka. 
 
Jää-Ahmat: Aloitin jojona -02 ikäluokan kanssa kaudella 2008-2009 ja 

siitä saakka toiminut eri rooleissa -02 ja -04 ikäluokkien 
kanssa. 

 
Peliryhmä jojot:    Tommi Leipälä ja Riku Ojala 
 
Tavoitteet Joukkueenjohtajan näkökulmasta kauden 2017 - 2018 
aikana 
D1-04 joukkueen jojon tehtävät ovat minulle uusi haaste. Aloitin jojon hommat tämän kauden alkupuolella Ari 
Torikan jättäessä tehtävän (2010-2017). Ari on menestyksekkäästi johtanut joukkuetta sen perustamisesta 
saakka. Yhdessä laajan toimienhenkilöryhmän avulla luomme laadukkaan ja innostavan ilmapiirin jääkiekon 
harrastamiseen Hyvinkäällä.  
 
Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa 
Kuluva kausi on viimeinen yhteinen vuosi koko joukkueella Jää-Ahmat logon alla. Ensikaudella joukkue pelaa 
HyRi nimen alaisuudessa. Kaudelle 2010-2011 perustetussa joukkueessa  on paljon liikunnallisia lapsia ja 
joukkue on pysynyt hyvin kassassa sen perustamisesta saakka, niin pelaajien kuin toimihenkilöiden osalta. 
Iso ja toistensa kanssa toimeentuleva toimihenkilöryhmä on mahdollistanut laadukkaan ja mielekkään 
toiminnan näiden vuosien aikana. Joukkueeseen on ollut helppo ja tervetullutta tulla mukaan myös 
myöhäisemmässä vaiheessa. Tällekin kaudelle joukkueeseen on vielä tullut uusia pelaajia. 
 
Vanhemmat ovat vuosien mittaan olleet korvaamattomassa roolissa joukkueen toiminnan järjestämisessä 
sen lisäksi, että he kustantavat toiminnan. Neljän kotiturnauksen järjestämisestä vastaavat isossa roolissa 
juuri vanhemmat eikä yhtään kotiotteluakaan saada pelattua ilman vanhempien toimitsija panosta. Lisäksi on 
hyvä muistaa, että myös me toimihenkilöt, jotka joukkueen toiminnasta vastaavat, olemme vanhempia. 
 
Sen lisäksi, että harjoittelemme ja pelaamme viikossa 3-5 kertaa, niin lajiharjoittelun ulkopuolella myös 
tapahtuu. Olemme vuosien aikana järjestäneet lukuisia kauden avausleirejä, pikkujouluja, ahmapäiviä KHL, 
liiga tai maaotteluissa sekä päättäneet kausia mm. pelitällien muodossa Saimaan kylpylässä. Unohtamatta 
lukuisia vierasturnauksia. Tämän kauden päätämme turnaukseen Ruotsissa huhtikuun puolivälissä. 
 
Toivottavasti olemme onnistuneet tavoitteemme mukaan kasvattamaan urheilullisia nuoria, jotka ovat 
saaneet ikimuistoisia kokemuksia joukkueen parissa. 
 
 

Hyvinkään Jää-Ahmojen yhteistyökumppanina 

pankkipalveluissa toimii 



 
 

Pelaajat:  Topi Augustin, Akseli Auvinen, Tatu Grönroos, Roope Heikkilä, Joonas Heikkinen, 

Ville Heinonen, Jami Hellsten, Eevertti Hietanen, Ossi Honkonen, Aleksi Isosomppi, 

Miko Jahkonen, Eetu Jämsen, Valtteri Kalteva, Max Kauppinen, Juho Korpisaari, 

Oskari Koskela, Valto Koskimies, Tobias Koukku, Oona Koukkula, Elias Laios, Niko 

Lehtonen, Juho Lukkari, Juuso Marttila, Veikka Mielikäinen, Tommi Männistö, Niila 

Nurminen, Lauri Okkolin, Jani Onkalo, Miro Paakkola, Jonne Partanen, Elmo 

Peltonen, Miko Peltonen, Otto Pitkänen, Juuso Rantanen, Teemu Saikkonen, Atte 

Salomaa, Jere Talja, Leo Tammisto, Lauri Tsutsunen, Lamperi Uotila, Arttu Viitanen 

Vastuuvalmentaja:  Teemu Vehkakoski (syyskausi), Tero Berg (kevätkausi) 

Valmentajat:   Kari Harju, Aki Männistö, Sami Onkalo, Risto Puumalainen, Vesa Saikkonen, Toni 

Uotila 

Huoltajat:  Klaus  Augustin, Marko Isosomppi, Teemu Lehtonen, Petri Nurminen, Petri Rantanen 

Joukkueenjohtaja:  Mika Marttila 

Rahastonhoitaja:   Anu Talja 
 

Netti 



Joukkueen HyRi C2 perustiedot 
Joukkue:      41 pelaajaa ja 14 toimihenkilöä 
Mitä sarjaa pelataan:  2 peliryhmää, C2 AA ylempi ja alempi 
Vastuuvalmentaja:   Teemu Vehkakoski alkukausi / Tero Berg loppukausi 
 
Joukkueenjohtaja Mika Marttila  
Urheilutausta: Pelasin Kiekko-Nikkareissa B-junioriksi asti ja tällä hetkellä 

pelailua Kiekko-Nikkareiden harrastekiekossa. 
 

Yhdistystausta: Kiekko-Nikkareissa joukkueenjohtajana ja 
johtokuntatyöskentelystä monen vuoden ajalta. 

 
Jää-Ahmat:      1. kausi Jää-Ahmoissa joukkueenjohtajana. 
  
Tavoitteet Joukkueenjohtajan näkökulmasta kauden 2017 - 2018 
aikana 
Yrittää olla kaikille osapuolille mahdollisimman tasapuolinen ja yrittää pitää harrastamisen kustannukset 
mahdollisimman alhaisina, jotta kaikilla olisi mahdollisuus harrastaa.  
 
Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa 
Ensimmäinen kausi tämän joukkueen / vanhempien kanssa ja yhteistyö on ollut hyvää.  Kiitos siitä! 😊😊 

 
Muuta kerrottavaa, sana on vapaa. 
Tervetuloa kaikki seuraamaan HyRi C2 joukkueiden pelejä! 
 
 
 
 
 

FINPREMIUM OY 
Luotettavat ja yksilölliset vakuutus- 
ja riskienhallintapalvelut 
 
Marko Makkonen 
Senior Consultant  
marko.makkonen@finpremium.fi 
+358 503044504 
 

 

mailto:marko.makkonen@finpremium.fi


 
 

Pelaajat:  Aapo Haavikko, Otto Harainen, Mikko Honkala, Mico Kallio, Niko Kanerva, Santtu 

Kangas, Jaakko Koistinen, Juho Koistinen, Mikko Kosamo, Saimi Lehto, Alessandro 

Marseglia, Mikael Mikkola, Elliina Paju, Samu Peltonen, Aapo Pitkänen, Lassi 

Pärssinen, Leevi Pärssinen, Akseli Rantsi, Jasperi Salonius, Aleksi Saukkonen, Iiro 

Valliovuo, Joona Vatjus 

Vastuuvalmentaja:  Sami Kalteva 

Valmentajat:   Manu Tynkkynen 

Huoltajat:   Lauri Kosamo, Angelo Marseglia, Pekka Paju 

Joukkueenjohtaja:  Jari Kallio 

Rahastonhoitaja:   Johanna Kallio 

 

   Vaiveronkatu 73, 05880 Hyvinkää    Puh. 019 489 743 

Aukioloajat:  
maanantai 10–21 
tiistai   10–21 
keskiviikko 10–21 
torstai  10–21 
perjantai  10–21 
lauantai      9–21 
sunnuntai 10–21 
 
 

Netti 



  
Joukkueen HyRi C perustiedot 
Joukkue:      18 kenttäpelaajasta, 1-2 maalivahdista ja 7 toimihenkilöä 
Mitä sarjaa pelataan: Syksyllä joukkue osallistui C-junnujen valtakunnalliseen Mestis karsintaan ja 

kevätkausi jatkuu Suomi-sarjassa. 
Vastuuvalmentaja: Sami Kalteva 

 
Joukkueenjohtaja Jari Kallio 
Urheilutausta: Oma urheilu-urani rajoittuu pääosin junnuvuosiin. Lähinnä 

sydäntä oli jalkapallo, jonka pelaaminen alkoi Hyvinkään 
nappuliigassa.  Pelit jatkuivat HyPS:ssä ja viimeiset pelit 
pelasin ko. seuran edustusjoukkueessa joskus 
parikymppisenä. Talvisin pelattiin kiekkoa alkaen 
korttelikiekosta. Sitten Kiekko-Kissojen kautta Jää-Ahmoihin, 
jossa viimeiset pelit joskus C-juniori ikäisenä.  

 
Jää-Ahmat: Olen ollut mukana Jää-Ahmojen toiminnassa 

joukkueenjohtaja aina vuodesta 2003 asti paria välivuotta lukuun ottamatta.  
  
Tavoitteet Joukkueenjohtajan näkökulmasta kauden 2017 - 2018 aikana 
Jojon näkökulmasta kuluva kausi näyttää jotakuinkin samalta kuin edeltävätkin kaudet. Pelaajia toki voisi olla 
muutama kappale enemmänkin, sillä poissaolojen kasaantuessa niin harjoitusten kuin pelienkin läpivieminen 
tuottaa lisää haasteita. Tällä kaudella myös pelimatkat suuntautuvat pääasiassa pääkaupunkiseudun 
ulkopuolelle, joka aiheuttaa kustannusten kasvua bussikyytien lisääntyessä. Kauden tavoitteena voinkin pitää 
ratkaisujen löytymisen näihin kahteen haasteelliseen asiaan. Onneksi apunani ovat aina erinomaiset 
valmentajat ja toimihenkilöt, vanhempia unohtamatta, näitä asioita ratkomassa. Olenkin enemmän kuin 
varma, että onnistumme tälläkin kaudella hyvässä HyRi-hengessä saamaan joukkueelle ikimuistoisen kauden 
aikaiseksi.   
 
Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa 
Kaikki menneet kaudet ovat menneet mukavasti ilman suurempia hankaluuksia. Suuremmilta pelaajien 
loukkaantumisilta on vältytty ja vanhemmatkin ovat olleet mukavasti mukana noudattaen pääasiassa kaikkien 
tuntemaa KKKK-sääntöä. 
 

 



 
 

Pelaajat:  Lauri Aho, Niklas Ala-Jääski, Niko Glad, Miko Hirvonen, Anton Hämäläinen, Rasmus 

Ikäheimo, Lauri Jantunen, Miikka Joutsela, Teemu Kaiturinmäki, Ville Karppinen, 

Santtu Kiljunen, Roope Kirves, Samuel Kokkinen, Pyry Lappalainen, Miska Lilja, Roni 

Liuha, Severi Nummijoki, Vilho Nuutinen, Jesper Peltomaa, Sami Peltonen, Nicklas 

Ranta, Oskari Renlund, Tuomas Saari, Nuutti Salo, Teemu Suojala, Kalle Sälpäkivi, 

Emil Vuori, Tommi Vuorinen, Niklas Vähäkangas, Nico Ågren 

Vastuuvalmentajat:  Jani Pahkajärvi, Eero Sälpäkivi 

Valmentaja:   Jouni Ahvenvaara 

Huoltajat:   Juha Lehtonen, Tuomas Maljanen, Jari Renlund 

Joukkueenjohtaja:  Teija Pahkajärvi 

Rahastonhoitaja:   Perttu Peltomaa 

 

Vieremä  
Riihimäenkatu 10, 05900 Hyvinkää 

maanantai  7–22 
tiistai    7–22 
keskiviikko  7–22 
torstai   7–22 

perjantai    7–22 
lauantai    7–22 
sunnuntai 10–20 

Netti 



Joukkueen HyRi C Team perustiedot 
Joukkue:      28 kenttäpelaajaa, 2 maalivahtia ja 8 toimihenkilöä 
Mitä sarjaa pelataan: Syyskaudella Suomisarja karsintaa, kevätkaudella aluesarjaa. Sarjapelien lisäksi 

Team pelaa kauden aikana useita harkkapelejä lähialueiden joukkueita vastaan 
mahdollistaen riittävästi pelejä myös joukkueessa yli-ikäisenä mukana oleville. 

Vastuuvalmentajat:   Eero Sälpäkivi  ja Jani Pahkajärvi 
 

Joukkueenjohtaja  Teija Pahkajärvi 
Taustaa: Jää-Ahmojen toiminnassa mukana katsomovanhempana 

vuodesta 2009, jolloin esikoinen aloitti kiekkouran. 
Jääkiekko kuulunut kuitenkin elämään pienestä pitäen. 
Katsomossa on istuttu miehen, veljen ja serkkujen pelejä 
katsomassa. Itse siirryin kaukaloon 2014, tällä hetkellä 
mukana AhmaNaisissa sen verran kun Teamin 
toiminnalta ehtii. 

 
Jää-Ahmat:      2016 alkaen joukkueenjohtaja C Teamissa 
         2017 alkaen johtokunnan jäsen 
 
Tavoitteet Joukkueenjohtajan näkökulmasta kauden 2017 - 2018 aikana 
Teamin tavoitteena on ollut alusta saakka tarjota kustannustehokas toiminta, joka mahdollistaa harrastuksen, 
vapaa-ajan ja koulunkäynnin yhteensovittamisen sekä harrastuksen jatkamisen kevyemmällä sitoutumisella. 
Team treenaa pääsääntöisesti kaksi kertaa viikossa. Pelaajien motivaatiosta ja toiveista riippuen järjestetään 
lisäksi mm. kuntosaliohjausta lajiharjoittelua tukemaan. Näiden lisäksi tärkeä tavoite on muodostaa tiivis 
joukkue, vaikka tullaankin monesta eri suunnasta. Alla olevasta kapteeniston puheenvuorosta päätellen tässä 
asiassa ollaan oikealla polulla. 
 
Joillekin Team on riittävät harjoitusmäärät tarjoava joukkue, joillekin hetken hengähdystauko kohti seuraavaa 
suurempaa haastetta. Jokaista pelaajaa pyritään tukemaan hänen omissa tavoitteissaan.  
 
Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa 
Teamilla on vasta toinen toimintavuosi menossa, mutta jo tässä ajassa on tullut selväksi, että tilaus Teamin 
kaltaiselle toiminnalle on. Viime vuoden valmentajat Sami Harainen ja Timo Tukiainen tekivät hienon 
pohjatyön, josta on ollut helppo jatkaa toimintaa. Tämän kauden valmentajat Eero Sälpäkivi, Jani Pahkajärvi 
ja Jouni Ahvenvaara tekevät valmennustyötä niin täysillä, että tuuraavat jopa maalissa, jos treeneistä puuttuu 
toinen maalivahti!  
 
Suuren kiitoksen ansaitsee myös Teamin huolto, Jari Renlund, Tuomas Maljanen ja Juha Lehtonen, jotka 
jaksavat kerta toisensa jälkeen muistuttaa poikia sukkateipin järkevästä käyttömäärästä ja huolehtivat, että 
varusteet ovat aina tikissä silloin kuin poikienkin pitää olla. Eikä unohdeta rahastonhoitajaa Perttu 
Peltomaata, jota ilman jojo olisi täysin hukassa paperiasioissa.  
 
Yksi Teamin kantavista voimista on toimiva ja mutkaton yhteistyö vanhempien kanssa. Valmennus, huolto ja 
joukkueenjohto pysyy kartalla mitä kenellekin pojalle kuuluu, mihin kannattaa kiinnittää huomiota ja 
ymmärtää, jos jokaisena treenipäivänä ei ole aina se paras mahdollinen fiilis.  
 
Muuta kerrottavaa, sana on vapaa. 
Heitin pallon kapteenistolle kysymyksellä mitä haluatte pelaajien edustajina kertoa joukkueesta. Vastaukseksi 
sain:  

• Teamissa jokainen hyväksytään omana itsenään 
• Suvaitseva ja toisia kannustava joukkuehenki, ja tämän takia pelaajia tulikin paljon kauden alussa, 

kun maine kiiri 
• Treenimäärä mahdollistaa kouluun panostamisen, muut harrastukset ja kavereiden kanssa hengailun 

lätkän ohessa 
• Peleissä rento tunnelma, vaikka tosissaan pelataankin 

Ikäjakauma joukkueessa on 2001-2003. Tälle kaudelle joukkueeseen tuli useita uusia pelaajia Kiekko-
Nikkareista sekä Kurrasta. Maantieteellisesti pelaajat kulkevat treeneihin Tervakoski – Mäntsälä – Kerava - 
Nurmijärvi-alueelta Riihimäen ja Hyvinkään lisäksi. 



 
 

Pelaajat:  Anu Aunola, Hanna Helenius, Karoliina Härkönen, Tiina Jusslin, Sari Laamanen, 

Tuovi Mattila, Merja Oksanen, Teija Pahkajärvi, Carita Palenius, Hanna-Kaisa 

Savolainen, Riikka Tarvonen, Annica Tomminen, Jenni Ukkonen, Lotta Vuorela, 

Henna Åberg 

Vastuuvalmentajat:  Pentti Jaatinen 

Joukkueenjohtajat:  Nina Hyypiä, Sari Friman 

Rahastonhoitaja:   Anne Jaatinen 

 

Uudenmaankatu 68, Hyvinkää 

Puh. 019 452978 

 

Maanantai   12:00 – 23:00 

Tiistai    12:00 – 23:00 

Keskiviikko  12:00 – 23:00  

Torstai    12:00 – 23:00 

Perjantai   12:00 – 02:00 

Lauantai   12:00 – 02:00 

Sunnuntai   12:00 – 23:00 

 
 

Netti 



Joukkueen Naiset perustiedot 
Joukkue:       22 pelaajaa ja 4 pelaajaa   
Mitä sarjaa pelataan:   Classic–harrastesarja  
Vastuuvalmentaja:    Pentti Jaatinen 
 
Joukkueenjohtaja  Nina Hyypiä  
Urheilutausta: Jää-Ahmoissa pelaajana vuodet 1999-2002, KeLa 2002-

2004, IHK 2004-2005, Hyvinkään Ringette 2005-2006, 
paluu Ahmoihin 2009 keväällä.  

 
Jää-Ahmat:       2. joukkueenjohtajana kaudesta 2015-2016 alkaen. 
 
Joukkueenjohtaja Sari Friman 
Urheilutausta: Pelannut kiekkoa vuodesta -93. Kasvattiseura Lohjan 

KisaVeikot. 
Jää-Ahmoissa pelaajana vuosina 1999-2002 ja nyt 
vuodesta 2006 lähtien.  

 
Jää-Ahmat:       Joukkueenjohtajana vuodesta 2015. 
  
Tavoitteet Joukkueenjohtajan näkökulmasta kauden 2017 - 2018 
aikana 
Tavoitteena pelata joukkueena ja pitää hyvä fiilis, kuten aiempinakin kausina. 
Tuloksellisesti pyritään koventuneessa sarjassa haastamaan kärkijoukkueita hyvällä pelillä ja hoitaa joukkue 
kevään playoff -peleihin. Kauden aikana pyritään osallistumaan myös muutamiin turnauksiin, jotka ovat 
sopivan tasoisia. 
 
Taloudellisesti joukkueella on tällä hetkellä hyvä tilanne ja tarkoitus on pitää kuukausimaksut kohtuullisina ja 
samalla tasolla kuin aikaisemmilla kausilla. 
 
Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta  
Joukkueen runko on pysynyt hyvin kasassa jo useita vuosia. Uusia pelaajia on myös tullut mukavasti ja 
joukkue on hienosti hioutunut yhteen.  
 
Kausina 99-00 – 02 Ahmojen naisjoukkue pelasi silloista II-divisioonaa sekä kaudella 02-03 I-divisioonan 
karsintasarjaa ja II -divisioonaa. 
 
Kausina 2003-2005 Ahmanaiset pelasivat erilaisissa turnauksissa ja harrastesarjan pelejä. Kaudella 2009-
2010 eteläisellä alueella alkoi harrastesarja Mammat, jota Ahmanaiset pelasivat kauteen 2012-2013 asti.  
Kaudella 2013-2014 liitto ei saanut kokoon virallista sarjaa, joten naiset osallistuivat turnauksia ja pelasivat 
harkkapelejä.  
 
Kaudesta 2014-2015 alkaen eteläisellä alueella on ollut harrastesarjoja classic ja pro sekä kaudella 2015-
2016 mukaan tuli myös light-taso. Ahmanaiset ovat pelanneet alusta alkaen classic-tasolla. 
 
Ahmanaiset ovat menestyneet Classic –sarjassa varsin hyvin. Kausina 2015-2016 ja 2016-2017 Ahmanaiset 
ottivat sarjassa kultaa ja kaudella 2016-2017 kausi päätettiin hopeaan. Mammat sarjan kausilta 2009-2010 – 
2012-2013 Ahmanaiset nappasivat kaksi 4. sijaa ja kaksi pronssisijaa.  
 
Muuta kerrottavaa, sana on vapaa. 
Joukkueen pelaajatilanne on tällä kaudella ollut hyvä, mikä on helpottanut pelaamista ja harjoittelua. 
Muutama kautena ollut hieman pelaajapulaa, toki aina on pelit saatu pelattua ja tarvittaessa olemme saaneet 
apuja vanhoilta pelaajiltamme.  
 
Joukkueen yhteishenki on iloinen ja hyvä. Peleissä yritetään olla turhaan puristamatta mailaa, vaan jokaiseen 
peliin lähdetään iloisin mielin.  
 
Classic-sarjan taso on tällä kuluvalla kaudella ehkä kovin mitä se on historiansa aikana ollut. Jää-Ahmat 
naisten tavoitteena on päästä neljän parhaan joukkoon runkosarjassa ja tätä kautta sarjan playoff-peleihin. 



 
 

Pelaajat:  Katja Aalto, Telle Collin, Marika Damskägg, Auli Hakkarainen, Outi Harainen, Jenni 

Heikkonen, Marita Huikari, Tartsani Kae, Taru Kallio, Tanja Karjalainen, Arja 

Karlström-Purunen, Sanna Keikkonen, Piia Kärkkäinen, Kirsi Lehmuskanta, Susanne 

Luoti, Miia Maasola, Soile Mustjärvi-Riihelä, Johanna Mähönen, Ulla Nuutinen, Terhi 

Ollila, Satu Ranta, Sanna Räsänen, Saga Saari, Saara Tenhunen, Mirkka 

Tschesmenski, Heidi Vaalanti, Terhi Vesterinen, Stella Viero, Merja Viljanen, Venla 

Ylikopsa 

Vastuuvalmentajat:  Kai Ollila, Mika Tschesmenski 

Joukkueenjohtaja:  Kaisa Karttunen 

Pelijojo:     Mari Laukkanen 

Rahastonhoitaja:   Hannele Hurskainen 



Joukkueen Team Flames perustiedot 
Team Flames on perustettu viitisen vuotta sitten junnupelaajien äitien joukkueena. Vuosien varrella mahtava 
porukka ja hyvä meininki ovat imaisseet mukaansa myös muita harrastuksesta kiinnostuneita aikuisia naisia. 
Joukkueessa on tällä hetkellä mukana yli kolmekymmentä naispelaaja, iältään reilu parikymppisestä yli 
viisikymppiseen. Opettelemme kiekkopelin jaloja taitoja kahden valmentajan ohjauksessa. Kuluvalla kaudella 
pelaamme Jääkiekkoliiton eteläisen alueen harrastesarjoissa kahdella eri sarjatasolla: light- ja classic-
sarjoissa.  
 
Joukkueenjohtaja Kaisa Karttunen 
Urheilutausta: Hokkarit laitoin ihka ensimmäistä kertaa jalkaani Riihimäellä Kiekko-Nikkarien 

ladyjoukkueen aloittaessa toimintansa loppuvuodesta 2014.  Team Flamesin 
mukana olen ollut keväästä 2016 alkaen.  

 
Jää-Ahmat: Team Flamesin joukkueenjohtajana sekä classic-joukkueen pelijojotehtävät. Viime 

kaudella hoidin toisen light-sarjajoukkueemme pelijojon tehtäviä. 
 
Joukkueenjohtaja Mari Laukkanen (pelijojo) 
Light-joukkueen pelijojona toimii tällä kaudella Mari Laukkanen. Hän on aloittanut liekkisiskojen riveissä 
kiekkoharrastuksen vuonna 2015.  
 
Tavoitteet Joukkueenjohtajan näkökulmasta kauden 2017 - 2018 aikana 
Joukkueen tavoite on tarjota kohtuuhintainen mahdollisuus jääkiekon harrastamiseen naispelaajille 
taitotasosta riippumatta. Mukana voi olla puhtaasti kuntoilumielessä, eikä sarjapelaamiseen osallistuminen 
ole välttämätöntä. Joukkueen tapahtumissa keskitytään monipuolisesti lajitaitoja kehittävien yksilö- ja 
joukkueharjoitteiden ohella hyvän joukkuehengen ylläpitämiseen, yhdessä tekemiseen, positiiviseen 
asenteeseen ja reiluun ja lajisääntöjä kunnioittavaan tapaan toimia. 
 
Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä 
Suurin osa naisista on aloittanut kiekkoharrastuksensa nollatason kokemuksella jääkiekosta. Mielenkiinto 
lajia kohtaan ja hyvä yhteishenki ovat innostaneet oppimaan lisää lajitaitoja, josta osoituksena on viime 
kaudella aloitettu sarjapelaaminen. Monelle meistä yhteiset hetket hallilla ovat myös tärkeitä piristysruiskeita 
arjen kiireiden keskellä. 
  
Muuta kerrottavaa, sana on vapaa. 
Tervetuloa mukaan kokeilemaan!! Aikaisempaa kiekkokokemusta ei tarvita ja lainakamojakin saadaan 
kasaan tarvittaessa. Ota yhteyttä jojoihin tai vedä jotakin liekkisiskoa hallilla hihasta, siellä me kuitenkin 
pyöritään lähes päivittäin 😊😊 
 

 
Mari Laukkanen                                       Kaisa Karttunen 

 
 



 

 
 
 
TÄYDEN PALVELUN BRODEERAUSTALO 

- Persoonalliset brodeeratut tuotteet 
- Työ- ja edustusvaatteet 
- Seuravaatteet 
- Liikelahjat ja promotuotteet 
- Nimikoinnit ja kangasmerkit 

 
Nopeat ja joustavat toimitusajat. 

Teemme niin yksittäistuotteet, kuin isommatkin sarjat. 

   Kotimainen perheyritys. 
 

 

Riihimäenkatu 71 

05880 HYVINKÄÄ 

Puh: 0400 241028 

www.brodetic.net 

brodetic@brodetic.net 
         

http://www.brodetic.net/
mailto:brodetic@brodetic.net


Hyvinkään Jää-Ahmat ry yhteystiedot  

 
Seuran toimisto  
Hyvinkään jäähalli  
Vaiveronkatu 70 
05880 Hyvinkää 
 
Valmennuspäällikkö  Toimistosihteeri 
Tero Berg       Elisa Parviainen 
050 5922596      0400 240785 
tero.berg@ahmat.eu   toimisto@ahmat.eu 
 
 
Pankkiyhteys:   Lammin Säästöpankki 
tilinumero:      FI69 4260 1220 0832 03 
BIC koodi:      HELSFIHH 
Y-tunnus:    0354319-0   



OTHERS

BEHIND
LEAVE

C
C

M
® IS

 A
 R

E
G

IS
T

E
R

E
D

 T
R

A
D

E
M

A
R

K
 O

F S
P

O
R

T M
A

S
K

A
 IN

C
. A

N
D

 IS
 U

S
E

D
 U

N
D

E
R

 L
IC

E
N

S
E

 B
Y

 R
E

E
B

O
K

-C
C

M
 H

O
C

K
E

Y, U
.S

., IN
C

. 

ONE PIECE SEAMLESS BOOT CONSTRUCTION 
GET TO THE PUCK FIRST. THE NEW JETSPEED FT1 SKATE FEATURES A LIGHTWEIGHT 

ONE-PIECE SEAMLESS BOOT ENGINEERED WITH L1TEFRAME 360 TECHNOLOGY FOR 

MAXIMUM SPEED ON THE ICE.
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